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Категория: "6 часов. Мужчины до 35 лет"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "6 часов. Мужчины >35 лет"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "6 часов. Девушки"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "6 часов. Леди >30 лет"
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Категория: "6 кругов. Мужчины"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "4 круга. Мужчины"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "4 круга. Девушки"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "1 круг. Мужчины"
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Категория: "1 круг. Девушки"
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Категория: 6 часов. Мужчины до 35 лет

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Лучший Средний

1 416 Сергиенко
Денис sandal Чумазега&матрасега Киев 28 8 5:21:45   36:44 37:25 37:17 39:43 41:27 42:41 42:01 44:27 36:44 40:13

2 60 Петренко
Сергей Сергей 1979 Velostreet Славутич 31 8 5:46:31 24:46 24:46 36:44 37:14 37:26 50:25 41:37 45:05 47:37 50:23 36:44 43:18

3 54 Борисенко
Андрей Andrushencio Жарю Парю

Джуниорс Славутич 18 8 5:52:10 30:25 05:39 36:43 37:18 39:36 44:00 51:20 46:04 49:55 47:14 36:43 44:01

4 39 Пенделюк
Федір pendel  Київ 22 8 5:58:43 36:58 06:33 38:41 39:26 41:35 43:24 47:54 49:51 51:29 46:23 38:41 44:50

5 414 Мельник
Віталій Melnik  Черкаси,

Київ 28 8 6:06:32 44:47 07:49 38:42 40:19 42:43 44:32 46:14 51:09 50:30 52:23 38:42 45:49

6 7 Мордовин
Иван stof  Киев 28 8 6:11:52 50:07 05:20 40:20 41:13 42:59 45:40 55:55 46:44 49:35 49:26 40:20 46:29

7 1 Маруняк
Нікіта nkt_m ВелоФастів Фастов 24 8 6:17:13 55:28 05:21 39:25 41:36 43:57 46:05 54:35 52:58 46:53 51:44 39:25 47:09

8 59 Лисовый
Дмитрий Scaramouch  Киев 27 7 5:32:57 +круг +круг 40:23 43:07 46:19 49:12 50:54 54:12 48:50  40:23 47:33

9 28 Лясковский
Антон avl Чеширские Коты Киев 34 7 5:37:56 04:59 04:59 43:55 45:06 45:23 47:51 52:08 52:07 51:26  43:55 48:16

10 87 Соколов
Александр roekl ВелоФастів Фастов 21 7 5:49:10 16:13 11:14 42:30 43:52 47:53 51:10 55:41 1:00:06 47:58  42:30 49:52

11 37 Самойлов
Геннадий GVS777  Ирпень 33 7 5:50:16 17:19 01:06 41:43 44:06 48:27 49:15 53:45 1:02:37 50:23  41:43 50:02

12 420 Балымов
Юрий SCOTTina  Киев 26 7 5:55:06 22:09 04:50 42:13 42:47 45:00 49:22 54:07 1:08:01 53:36  42:13 50:43

13 16 Урбан
Константин MOJIO4HIK  Киев 27 7 5:56:02 23:05 00:56 44:38 47:10 48:37 55:22 55:04 55:14 49:57  44:38 50:51

14 419 Бригіда
Андрій Котяра  Киев 34 7 5:58:12 25:15 02:10 42:49 45:26 49:00 52:51 55:45 57:23 54:58  42:49 51:10

15 25 Лозенко
Александр amers чёрные бумеранги Киев 25 7 6:01:06 28:09 02:54 47:25 46:52 49:54 50:45 59:38 53:00 53:32  46:52 51:35

16 80 Ковальов
Олександр gingerman  Бровари 21 7 6:01:50 28:53 00:44 42:52 44:34 48:46 52:12 58:24 57:57 57:05  42:52 51:41

17 413 Котенко
Алексей alex VeloStreeT Дрогобыч 32 7 6:14:16 41:19 12:26 41:35 43:56 49:22 55:10 59:03 58:54 1:06:16  41:35 53:28

18 47 Відибіда
Роман Aku-Aku  Київ 30 7 6:16:20 43:23 02:04 45:26 46:09 53:35 51:22 59:28 58:49 1:01:31  45:26 53:45

19 408 Трофимец
Максим Triz Эпическая сила Садовое 33 7 6:29:54 56:57 13:34 47:06 47:49 52:49 56:04 58:37 1:01:33 1:05:56  47:06 55:42

20 3 Катасонов
Алексей Pokatos ANTs Racing Киев 28 6 4:52:18 +круг +круг 39:39 41:30 43:43 48:12 56:06 1:03:08   39:39 48:43

21 19 Анчуков
Виталий oberon GOрячие GOловы Киев 29 6 5:20:55 28:37 28:37 44:23 48:36 59:36 50:09 57:20 1:00:51   44:23 53:29

22 83 Думик
Сергей dumik  Киев 27 6 5:29:23 37:05 08:28 46:29 47:19 58:18 51:52 1:12:32 52:53   46:29 54:53

23 20 Черненко
Сергей SnorK  Киев 26 6 5:32:43 40:25 03:20 44:30 48:04 54:02 59:43 1:05:21 1:01:03   44:30 55:27

24 64 Кобзар
Андрій Cabeleira  Київ 22 6 5:37:47 45:29 05:04 44:43 46:18 47:43 1:19:40 59:29 59:54   44:43 56:17

25 417 Добродомов
Алексей Dabrik  Киев 34 6 5:44:14 51:56 06:27 44:32 46:33 50:56 1:06:51 1:00:15 1:15:07   44:32 57:22

26 415 Абрамов
Евгений Женя Утикай Киев 31 6 5:44:44 52:26 00:30 46:47 46:33 51:52 58:09 1:08:42 1:12:41   46:33 57:27

27 35 Гуцалюк
Алексей Legioner Типоши Киев 27 6 5:48:13 55:55 03:29 43:07 43:35 46:13 51:02 1:47:43 56:33   43:07 58:02

28 46 Воробей
Юрій Y.Vorobei  Ірпінь 26 6 5:48:44 56:26 00:31 44:14 45:12 47:41 57:33 1:00:31 1:33:33   44:14 58:07

29 32 Тягульский
Станислав unknown fish  Киев 29 6 5:55:46 1:03:28 07:02 47:46 48:10 56:23 1:00:21 1:11:12 1:11:54   47:46 59:17

30 77 Кавуненко
Виктор Vick Мурзилки Киев 28 6 5:58:18 1:06:00 02:32 51:56 56:15 57:35 1:07:56 1:04:31 1:00:05   51:56 59:43

31 88 Кучемасов
Кирилл 2K RobotScream Киев 28 6 5:58:20 1:06:02 00:02 54:11 54:03 56:07 1:00:40 1:04:34 1:08:45   54:03 59:43

сход 86 Попко
Александр DORI VeloStreeT Киев 24 5 3:12:37 +круг +круг 36:38 37:18 37:26 39:45 41:30    36:38 38:31

сход 69 Андрушко
Володимир DIESEL  Киев 21 5 4:51:01 1:38:24 1:38:24 42:00 43:10 47:03 53:04 1:45:44    42:00 58:12

32 2101 Дьячук
Игорь ParadiZe Велоджем Киев 24 5 5:36:09 2:23:32 45:08 38:43 39:27 41:39 54:03 2:42:17    38:43 1:07:13

33 45 Богомолов
Паша Pal Типоши Киев 27 5 5:37:10 2:24:33 01:01 38:05 41:37 43:52 49:24 2:44:12    38:05 1:07:26

34 22 Нестерец
Евгений zhvlnts Мольфари Киев 22 5 5:43:08 2:30:31 05:58 53:47 57:43 1:16:20 1:14:21 1:20:57    53:47 1:08:37

сход 41 Нестеров
Андрей spining  Киев 27 4 2:55:18 +круг +круг 40:21 41:15 42:47 50:55     40:21 43:49

сход 418 Лисенко
Євген jewel ВелоБровари Бровари 29 4 3:11:19 16:01 16:01 43:25 46:24 49:17 52:13     43:25 47:49

сход 42 Расько Юрий Iurii Rasko  Киев 26 4 3:12:43 17:25 01:24 42:51 43:38 47:25 58:49     42:51 48:10

сход 13 Шевчук
Антон anton_shevchuk  Киев 26 4 3:19:24 24:06 06:41 43:58 46:35 51:37 57:14     43:58 49:51

сход 14 Заруцкий
Богдан iron condit ion GOрячие GOловы Киев 27 4 3:44:49 49:31 25:25 45:04 46:12 1:01:24 1:12:09     45:04 56:12

сход 48 Побережный
Дмитрий Gromit Meridian Киев 24 4 3:46:05 50:47 01:16 40:47 47:17 1:00:02 1:17:59     40:47 56:31

сход 9 Шилов Євген sheelez  Київ 21 4 3:49:59 54:41 03:54 46:36 53:40 1:00:00 1:09:43     46:36 57:29

сход 90 Воронюк
Тимур CUBE веломан экстрим хмельницкий 24 3 2:05:53 +круг +круг 40:33 41:49 43:31      40:33 41:57

сход 18 Навроцький
Андрій Бант  Киев 29 3 2:55:39 49:46 49:46 1:25:19 39:53 50:27      39:53 58:33

сход 23 Никифоров
Сергей ser.nikiforov  Киев 31 3 3:03:44 57:51 08:05 55:27 59:56 1:08:21      55:27 1:01:14

сход 53 Пятигор
Артем Пятка МТВ Голосеево Киев 20 2 1:14:07 +круг +круг 36:39 37:28       36:39 37:03

сход 29 Зубченко
Виталик Chaban МТВ Голосеево Киев 21 2 1:17:04 02:57 02:57 36:37 40:27       36:37 38:32

грабовский
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сход 66 грабовский
иван Grabovskij bikesummit Киев 22 1 36:44 +круг +круг 36:44        36:44 36:44

сход 81 Чупак Женя Chupakabra Ibis-Matras Киев 29               
Всего участников в категории: 50

Категория: 6 часов. Мужчины >35 лет

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Лучший Средний

1 2 Романец
Лев bios VeloStreet Киев 35 8 5:34:20   36:41 37:29 38:57 42:48 43:38 44:36 44:45 45:26 36:41 41:47

2 52 Фотинюк
Володимир Фотинюк velo.net.ua київ 45 8 5:59:43 25:23 25:23 37:56 39:42 42:01 46:09 46:27 51:26 48:37 47:25 37:56 44:57

3 57 Титаренко
Станислав Combat  Харьков 57 8 6:03:19 28:59 03:36 39:26 41:27 42:21 43:04 44:22 50:23 52:00 50:16 39:26 45:24

4 34 Кохан Антон tosha  Киев 35 8 6:17:24 43:04 14:05 39:43 41:57 44:00 45:06 49:00 50:17 54:05 53:16 39:43 47:10

5 49 Гримайло
Игорь gornyak Харьков -

Мастерс Харьков 49 7 5:30:14 +круг +круг 40:18 41:20 43:18 49:01 51:17 53:56 51:04  40:18 47:10

6 36 Семеник
Валерий

Valeriy
Ivanovich  Киев 37 7 5:33:49 03:35 03:35 40:17 41:18 44:47 52:34 56:00 50:02 48:51  40:17 47:41

7 51 Мякишев
Игорь Balamut

жарим-
парим
мастер

славутич 40 7 5:40:42 10:28 06:53 41:05 43:16 48:14 52:46 55:24 51:51 48:06  41:05 48:40

8 96 Czop Cyprian Mountain
Tiger

Art-Mag
MTB TEAM

Poland,
Lubartow 35 7 5:41:53 11:39 01:11 40:09 44:54 50:36 50:58 54:02 51:35 49:39  40:09 48:50

9 50 Врещ
Александр Boiler ЖарюПарю

Мастерс Славутич 46 7 5:52:25 22:11 10:32 42:40 42:52 47:15 50:35 56:45 57:20 54:58  42:40 50:20

10 12 Зинченко
Сергей Zin  Харьков 42 7 5:57:17 27:03 04:52 40:22 45:04 51:26 52:48 55:59 56:02 55:36  40:22 51:02

11 27 Пясецкий
Виталий Колос VeloStreeT Немешаево 35 7 6:02:25 32:11 05:08 41:06 48:11 51:42 52:13 55:00 56:18 57:55  41:06 51:46

12 55 Королёв
Михаил kosha  Киев 39 7 6:23:13 52:59 20:48 50:42 48:07 52:09 56:25 57:46 55:29 1:02:35  48:07 54:44

сход 26 Зализнюк
Андрей Skodnik  Боярка 36 5 4:45:39 +круг +круг 44:56 48:50 52:05 58:34 1:21:14    44:56 57:07

сход 30 Васильченко
Сергей gans  Киев 35 4 3:04:46 +круг +круг 40:46 43:51 46:35 53:34     40:46 46:11

сход 5 Коваль
Олександр Sacha KoTeam Киев 35 4 3:25:38 20:52 20:52 44:26 46:37 52:13 1:02:22     44:26 51:24

Всего участников в категории: 15

Категория: 6 часов. Девушки

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Лучший Средний

1 75 Яковенко
Екатерина delfineja  Киев 27 8 6:23:58   43:01 45:26 45:30 46:45 47:02 48:29 49:49 57:56 43:01 47:59

2 435 Бурдина
Татьяна Bula VeloStreet Славутич 26 7 5:31:25 +круг +круг 45:11 45:20 47:14 48:36 48:12 47:30 49:22  45:11 47:20

3 24 Портнова
Юля YuPo Чеширские

Коты Киев 28 7 6:06:02 34:37 34:37 44:50 47:20 50:12 51:35 1:01:38 55:13 55:14  44:50 52:17

4 40 Новикова
Елена Lemon Velo.net.ua Киев 26 7 6:18:40 47:15 12:38 44:37 49:07 57:40 59:40 57:10 55:56 54:30  44:37 54:05

5 8 Страфун
Леся Amika чумазега &

матрасега Киев 26 6 5:27:19 +круг +круг 47:08 51:39 53:29 54:43 57:48 1:02:32   47:08 54:33

6 44 Гарькавая
Елена krokokachka RobotScream Киев-

Черкассы 26 6 5:55:08 27:49 27:49 51:09 54:07 56:03 1:00:41 1:04:41 1:08:27   51:09 59:11

Всего участников в категории: 6

Категория: 6 часов. Леди >30 лет

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Лучший Средний

1 11 Королёва
Наталия lila  Киев 38 7 6:20:17   46:50 48:50 51:12 53:25 56:14 1:00:24 1:03:22 46:50 54:19

2 6 Коваль
Таїсія Taya KoTeam Киев 35 6 5:23:55 +круг +круг 46:46 48:56 51:39 55:20 58:30 1:02:44  46:46 53:59

3 21 Орлова
Леся Diamond  Киев 34 6 6:10:03 46:08 46:08 56:19 56:18 51:44 1:07:24 1:07:47 1:10:31  51:44 1:01:40

4 434 Пиховкина
Полина Polya @@ Киев 33 5 5:51:54 +круг +круг 56:34 1:01:52 1:10:27 1:19:16 1:23:45   56:34 1:10:22

Всего участников в категории: 4

Категория: 6 кругов. Мужчины

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Лучший Средний

1 106 Клиндухов
Александр Алекс МТВ Голосеево Киев 17 6 4:22:17   38:26 41:37 43:34 44:29 47:25 46:46 38:26 43:42

2 177 Парахневич
Антон Antonio XP  Киев 26 6 4:22:22 00:05 00:05 38:36 41:45 43:22 44:51 47:02 46:46 38:36 43:43

3 100 Косенко
Микола mykola-biker  Славутич 22 6 4:39:25 17:08 17:03 42:07 44:59 44:29 46:26 52:19 49:05 42:07 46:34

4 105 Перегуда
Николай KpyTbBepTb  Киев 32 6 4:57:57 35:40 18:32 43:51 47:12 48:32 50:12 54:02 54:08 43:51 49:39

5 117 Толстоусов
Глеб gleebb  мукачево 26 6 4:59:12 36:55 01:15 42:27 45:01 49:46 53:06 54:45 54:07 42:27 49:52

6 107 Кудашев
Геннадий utyf Банзай-Ра Ужгород 25 6 5:14:32 52:15 15:20 42:28 44:58 49:50 53:05 1:07:40 56:31 42:28 52:25

7 119 Хлопов
Олег Khlopov  Киев 23 6 5:18:19 56:02 03:47 39:22 44:10 48:53 1:07:02 1:11:19 47:33 39:22 53:03

8 128 Фадеев
Петр aquarius bikeservice.com.ua Киев 33 6 5:21:08 58:51 02:49 41:56 45:28 54:53 1:02:03 59:47 57:01 41:56 53:31

9 103 Бежевець
Валерій valery triadaSprint Киев 54 6 5:26:31 1:04:14 05:23 46:00 48:09 54:20 58:16 1:00:19 59:27 46:00 54:25

сход 122 Дмитрий
Попов eslipe VeloStreeT Дрогобыч 32 5 4:49:21 +круг +круг 49:34 49:50 56:52 1:10:14 1:02:51  49:34 57:52
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сход 101 Чистяков
Игорь lubitelvelo velostreet Kiev 52 5 5:08:14 18:53 18:53 52:09 55:24 1:01:04 1:04:33 1:15:04  52:09 1:01:38

сход 113 Косик
Григорий Gregory  Киев 25 4 3:17:34 +круг +круг 42:08 44:30 50:43 1:00:13   42:08 49:23

сход 104 Вишневский
Алексей AlexPRO МТВ Голосеево Киев 17 3 2:03:39 +круг +круг 38:28 41:37 43:34    38:28 41:13

сход 455 Гунько
Алексей рыжий  Днепропетровск 31 3 2:30:34 26:55 26:55 41:59 45:05 1:03:30    41:59 50:11

сход 111 Петриченко
Никита Kita ВелоСреда Киев 22 2 1:28:54 +круг +круг 42:05 46:49     42:05 44:27

сход 110 мосийчук
виктор merphy VeloStreeT Кремне 29 2 1:52:01 23:07 23:07 46:13 1:05:48     46:13 56:00

сход 109 Олесь Юрій Fint VeloStreeT Київ 56 1 53:57 +круг +круг 53:57      53:57 53:57
Всего участников в категории: 17

Категория: 4 круга. Мужчины

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний

1 217 Заволокин
Алексей Alexey МТВ Голосеево Киев 15 4 2:48:33   39:23 41:21 42:27 45:22 39:23 42:08

2 227 Калініченко
Сашко Kalina velofast iv.org.ua Фастів 22 4 2:55:31 06:58 06:58 39:25 41:23 44:52 49:51 39:25 43:52

3 225 Шиліжинський
Володимир Shilik

Ночные
ВелоРоллерские
SG

Киев 23 4 2:59:42 11:09 04:11 39:36 44:07 46:19 49:40 39:36 44:55

4 218 Коновалов
Виталий pirokar Велофастов Фастов 22 4 3:00:14 11:41 00:32 42:04 43:54 45:15 49:01 42:04 45:03

5 456 Величко
Геннадий Kabanchik  Киев 26 4 3:02:02 13:29 01:48 42:10 43:09 44:22 52:21 42:10 45:30

6 223 Паханов
Сергей Dravasek  Чернигов 18 4 3:03:45 15:12 01:43 45:14 44:33 47:02 46:56 44:33 45:56

7 229 Галашевский
Яков Yashka  Киев 24 4 3:03:48 15:15 00:03 42:45 43:10 46:08 51:45 42:45 45:57

8 457 Войтович
Ярослав Siziff  Ирпень 39 4 3:04:17 15:44 00:29 43:21 44:28 47:09 49:19 43:21 46:04

9 209 Рижков
Олександр Ryzman  Київ 20 4 3:05:29 16:56 01:12 42:53 44:46 47:14 50:36 42:53 46:22

10 226 Bugaiov Maxim m-bug VELO.NET.UA Киев 35 4 3:10:28 21:55 04:59 42:50 45:09 50:39 51:50 42:50 47:37

11 460 Харченко
Сергей xasya  Киев 34 4 3:11:25 22:52 00:57 45:31 46:42 46:48 52:24 45:31 47:51

12 233 Сеник Олег Schtuzer  Киев 30 4 3:11:57 23:24 00:32 42:26 46:33 50:45 52:13 42:26 47:59

13 238 Тихонрук
Александр alt  Киев 31 4 3:12:04 23:31 00:07 48:22 47:15 48:11 48:16 47:15 48:01

14 464 Николайчук
Виталий nic АвтоМотоВело Kiev 42 4 3:13:48 25:15 01:44 45:29 46:33 49:10 52:36 45:29 48:27

15 220 Рошка Юрий Yorik  Киев 21 4 3:14:41 26:08 00:53 44:30 46:10 50:37 53:24 44:30 48:40

16 203 Муравьев
Артем ARTEM_RAV  Киев 23 4 3:14:57 26:24 00:16 47:01 47:33 49:43 50:40 47:01 48:44

17 237 Буйваленко
Алексей UnLim Amigos Киев 26 4 3:16:01 27:28 01:04 43:15 46:30 50:18 55:58 43:15 49:00

18 228 Васин Павел Blacklight  Киев 25 4 3:20:29 31:56 04:28 42:09 45:55 53:28 58:57 42:09 50:07

19 266 Тищенко
SASHA BOO ALEX T VELO.NET.UA Киев 30 4 3:20:55 32:22 00:26 51:34 50:07 49:17 49:57 49:17 50:13

20 208 Сербин
Анатолий  SP@RK@ Киев 38 4 3:21:01 32:28 00:06 44:45 47:20 52:45 56:11 44:45 50:15

21 221 Фастов
Виталий Winny  Чернигов 30 4 3:21:53 33:20 00:52 45:33 48:32 55:11 52:37 45:33 50:28

22 224 Шевченко
Александр alex_sheva  Бровары 30 4 3:22:47 34:14 00:54 43:48 47:26 54:47 56:46 43:48 50:41

23 213 Карасёв
Вадим lenny  Киев 23 4 3:31:09 42:36 08:22 42:55 44:30 47:31 1:16:13 42:55 52:47

24 204 Сукач
Владимир Americ  Бровары 29 4 3:31:17 42:44 00:08 47:00 47:43 54:07 1:02:27 47:00 52:49

25 462 Тихонов
Володимир Titan-Kiev  Киев 48 4 3:32:51 44:18 01:34 47:40 50:19 54:33 1:00:19 47:40 53:12

26 219 Заім Петро petrozz  Бровари 22 4 3:33:57 45:24 01:06 46:36 50:03 56:07 1:01:11 46:36 53:29
27 458 Расько Іван Vanyok  Киев 29 4 3:38:23 49:50 04:26 45:22 51:15 55:47 1:05:59 45:22 54:35

28 207 Цвеленьев
Максим Максимилиан SP@RK@ киев 38 4 3:39:28 50:55 01:05 51:56 50:38 55:32 1:01:22 50:38 54:52

29 461 Бикбаев Тима Timber  Киев 30 4 3:41:13 52:40 01:45 45:16 49:09 58:40 1:08:08 45:16 55:18

30 235 Нікіфоров
Андрій nik_andrews ANTs Racing Киев 27 4 3:45:49 57:16 04:36 49:12 53:35 1:00:27 1:02:35 49:12 56:27

31 222 Ханмамедов
Валентин oversun Alkobiker Matras

Team Одесса 29 4 3:49:13 1:00:40 03:24 51:08 52:45 59:17 1:06:03 51:08 57:18

32 232 Никифоров
Евгений nikiforov_e  Киев 36 4 3:57:00 1:08:27 07:47 48:05 55:19 1:04:46 1:08:50 48:05 59:15

33 211 Бардюк
Владимир BARS99  Борисполь 30 4 4:01:49 1:13:16 04:49 50:24 53:52 1:00:43 1:16:50 50:24 1:00:27

34 459 Орлов
Алексей SKIFN91  Киев 32 4 4:56:27 2:07:54 54:38 50:12 56:39 1:05:52 2:03:44 50:12 1:14:06

35 215 Заглянский
Вадим ABIATOP ВВС СССР Киев 53 4 6:08:46 3:20:13 1:12:19 1:00:02 1:26:33 1:45:13 1:56:58 1:00:02 1:32:11

сход 236 Скорый
Андрей Ckopik  Киев 26 3 2:09:27 +круг +круг 39:47 42:31 47:09  39:47 43:09

сход 202 Торба Сергей torbich  Киев 29 3 2:41:19 31:52 31:52 47:36 51:03 1:02:40  47:36 53:46

сход 241 Берлезев
Роман Burn2BeGreen  Киев 21 3 2:43:46 34:19 02:27 47:23 54:00 1:02:23  47:23 54:35

сход 250 Голубев
Павел Farmaund  Киев 26 3 3:14:00 1:04:33 30:14 53:28 1:00:15 1:20:17  53:28 1:04:40

сход 212 Коперсак
Тарас Koper Velostreet Киев 33 3 3:36:37 1:27:10 22:37 56:40 1:08:44 1:31:13  56:40 1:12:12

сход 230 Сикорский
Алексей Алешка  Киев 23 2 1:37:15 +круг +круг 46:10 51:05   46:10 48:37

сход 463 Катюшин
Леон  Спринт Киев 14 2 2:10:33 33:18 33:18 1:16:15 54:18   54:18 1:05:16

сход 234 Коновал Юрич Подольские Фастов 22 1 43:29 +круг +круг 43:29    43:29 43:29
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сход 234 Юрий Юрич хроники Фастов 22 1 43:29 +круг +круг 43:29    43:29 43:29

сход 242 Хрищенюк
Паша Говорящий_самовар ВелоФастів Фастов 22 1 48:19 04:50 04:50 48:19    48:19 48:19

сход 465 Лопин
Андрей   Киев 43 1 55:37 12:08 07:18 55:37    55:37 55:37

Всего участников в категории: 45

Категория: 4 круга. Девушки

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний

1 214 Кудашева
Екатерина aeda БанZай-Ра Ужгород/Киев 25 4 3:39:04   50:54 52:26 56:03 59:41 50:54 54:46

2 440 Швыдка
Екатерина КатРуся  Сумы 21 4 3:47:27 08:23 08:23 50:48 57:27 58:20 1:00:52 50:48 56:51

3 444 Томашевская
Елизавета veloliza Smilestudio Киев 22 4 3:59:53 20:49 12:26 50:35 56:31 1:05:51 1:06:56 50:35 59:58

4 201 Котина Ирина Appleira  Киев 26 4 4:02:19 23:15 02:26 56:05 56:16 1:03:32 1:06:26 56:05 1:00:34

5 210 Петрущенкова
Мария Mary Мандри Киев 27 4 4:04:11 25:07 01:52 54:39 1:02:39 1:04:02 1:02:51 54:39 1:01:02

6 200 Евсюкова
Наташа --- ВелоФастів Фастов 24 4 4:55:48 1:16:44 51:37 1:00:53 1:02:23 1:39:19 1:13:13 1:00:53 1:13:57

сход 216 Крушельницкая
Галина Ягал ВелоБровары Бровары 52 3 3:38:25 +круг +круг 1:01:06 1:11:32 1:25:47  1:01:06 1:12:48

сход 443 Николаева
Оксана Sue  Киев 32 2 1:52:48 +круг +круг 53:36 59:12   53:36 56:24

сход 445 Пустовая
Наталия Nata  Буча 27 2 2:16:05 23:17 23:17 1:00:30 1:15:35   1:00:30 1:08:02

Всего участников в категории: 9

Категория: 1 круг. Мужчины
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 468 Ткаченко Эдуард edizain Ночные велороллерыSG Киев 23 44:57   
2 392 Іванюта Володимир 8RydeR Эстонский экспресс Київ 19 45:10 00:13 00:13
3 471 Шлыков Евгений putrid  Киев 29 50:53 05:56 05:43
4 469 Солодовник Дмитрий Freeman  Киев 26 51:42 06:45 00:49
5 304 Обуховский Андрей Янтра velostreet Киев 22 53:33 08:36 01:51

Всего участников в категории: 5

Категория: 1 круг. Девушки
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 333 Василевская Юля Аллилуйя Velostreet Киев 24 53:03   
2 302 Матвейчук Анна Annyshka  Киев 32 1:01:05 08:02 08:02
3 472 Ефремова Лидия lidok85  Киев 24 1:04:49 11:46 03:44
4 301 Чистякова Ольга FOCUSница VeloStreeT Киев 22 1:11:35 18:32 06:46

Всего участников в категории: 4

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Киев 100 (64.5%)
Київ 8 (5.2%)
Славутич 6 (3.9%)
Фастов 6 (3.9%)
Бровари 3 (1.9%)
Бровары 3 (1.9%)
Харьков 3 (1.9%)
Kiev 2 (1.3%)
Дрогобыч 2 (1.3%)
Ирпень 2 (1.3%)
Чернигов 2 (1.3%)
Poland, Lubartow 1 (0.6%)
Ірпінь 1 (0.6%)
Борисполь 1 (0.6%)
Боярка 1 (0.6%)
Буча 1 (0.6%)
Днепропетровск 1 (0.6%)
Киев-Черкассы 1 (0.6%)
Кремне 1 (0.6%)
мукачево 1 (0.6%)
Немешаево 1 (0.6%)
Одесса 1 (0.6%)
Садовое 1 (0.6%)
Сумы 1 (0.6%)
Ужгород 1 (0.6%)
Ужгород/Киев 1 (0.6%)
Фастів 1 (0.6%)
хмельницкий 1 (0.6%)
Черкаси, Київ 1 (0.6%)

Общее количество участников: 155
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